
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

 

RESOLUÇÃO Nº 86, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2023 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO SEMI-ÁRIDO  – UFERSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo n° 

23091.018325/2023-09; a deliberação deste Órgão Colegiado em sua 15ª Reunião Extraordinária de 

2023, realizada no dia 1º de dezembro de 2023, resolve: 

Art. 1º  Aprovar solicitação, feita pela Prefeitura Municipal de Mossoró, de cessão de 

uso de bem público imóvel não edificado pertencente à Ufersa para a construção de uma Policlínica. 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA 

 


		2023-12-01T18:22:58-0300
	LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA:87733161487




